

Sastamala, kahden kirkon päiväretki

Heti siunatuksi aluksi Sastamalassa on yksitoista kirkkoa, yhdeksän jäi näkemättä! Lähtö aamun sää tietysti vähän askarrutti, laittaako pusakkaa ja neuletta päälle! Matkajohtaja Raili otti porukan haltuunsa ja varoitteli Viialan leipomon aamukahvi paikan XXL-kokoisista sämpylöistä asiaan kuuluvine täytteineen ja oli varannut senioreille 3 litran pakastepusseja jos tarvitsee lopun sämpylää ottaa matka evääksi.

Tyrvään Pyhän Olavin kirkko on 1500-luvulta ja kirkko säilytti keskiaikaisen asunsa meidän päiviimme. Vuonna 1997 kirkko tuho poltettiin ja rakennettiin talkootyönä uudelleen, ulkoasulta entiseksi ja sisätila tunnelmaltaan entisen kaltaiseksi kirkkotilaksi. Vuonna 2003 puu valmis kirkko vihittiin käyttöön. Taiteilijat Kuutti Lavonen ja Osmo Rauhala kutsuttiin toteuttamaan kirkon sisätilan maalaukset. Taiteen osalta kirkko saatiin valmiiksi vuonna 2009. Kirkko on käsityötaidon ja maalaustaiteen ihme! Muuten vuosia sitten senioreiden Tarton matkalla tutustuimme Paavalin kirkkoon, jonka alttaritaulun on maalannut Kuutti Lavonen.

Lounaspaikkamme oli Tyrvään Pappila, sanotaan että yksi Suomen kauneimmista pappiloista, jolla värikäs historia. Pappilassa nautimme menun: *leipäpöytä ja kartanovoita, vihersalaattia ja pappilan kastiketta, kotijuustosalaattia, keitinperunoita ja voisulaa, pitkään haudutettua porsaana niskaa ja portviinikastiketta, lämminsavulohta ja tartarkastiketta ja lopuksi appelsiini-suklaakakkua, kahvi ja tee!* Omalla kustannuksella viiniä ja olutta.

Lounaan jälkeen oli mahdollisuus tutustua Pappilan piha-alueeseen. Suomalaisen kirjallisuuden museoon, Pukstaaviin. Herra Hakkaraisen talon kaupassa oli monenlaisia Mauri Kunnaksen tuotteita ja lahjatavaroita tarjolla.

Pyhän Marian kirkko on ollut muinaisen suuren Sastamalan emäkirkko. Kirkko on rakennettu 1400-luvun lopulla. Kirkon esineistössä huomio kiinnittyy pyhain veistoksiin, joita kaikkiaan 16, vanhimmat 1200-luvun loppupuolelta. Maalattiaisella kirkolla on kuulemma erinomainen akustiikka.

Oppaat on hyvän matkan huipennus ja saimme nauttia kirkko vierailujen yhteydessä heidän ammattitaidoistaan.

Häijään Herkkujuustolassa oma kustannus pysähdys. Hilma, Vilho, Heidi ja Väinö juustoperheen tuotteita kassiin ja kassalle! Matkan budjetti antoi Railille mahdollisuuden tarjota senioreille jäätelötutit.

Näsinneulan uudella hissillä (6 m/s) olimme ykskaks 120 metrin korkeudella ja näköalatasanteella oli Tampere katsottavilla. Ja sitten kohti Hollolaa!

Kiitos Railille ja kiva kesäinen päivä!

Kirjasi AnttiK